1

RETIFICAÇÃO

DECRETO Nº 43, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019

O Decreto nº 43/2019, de 25 de fevereiro de 2019, publicado no Diário Oficial do Município Edição 2901, que constitui a Comissão para a revisão e

atualização da Lei

nº 651 de 2004 do Plano Diretor do Município de Barreiras – BA necessita, por lapso de digitação, da seguinte correção:

Onde se lê: (...)VIII- representante da Secretaria Municipal do Assistência Social e Trabalho:

Karlúcia Crisostomo Macedo Antônio

Leonardo Vanderlei de Carvalho

Leia-se: (...)VIII- representante da Secretaria Municipal do Assistência Social e Trabalho:

Karlúcia Crisóstomo Macêdo

Leonardo Araújo Van de Bonn

Gabinete do Prefeito, em 12 de março de 2019.

João Barbosa de Souza Sobrinho

Prefeito Municipal

2

PORTARIA Nº225, DE 12 DE MARÇO DE 2019.

Exonera Servidor lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município de Barreiras-BA:

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o Servidor, Jorgelino Rodrigues da Silva, do cargo de Secretário Administrativo, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,

Esporte e Lazer.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito em 12 de março de 2019.

João Barbosa de Souza Sobrinho

-Prefeito de Barreiras-

PORTARIA Nº226, DE 12 DE MARÇO DE 2019.

Exonera Servidor lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município de Barreiras-BA:

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a Servidora, Leise Farias Araújo, da função de Coordenadora, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito em 12 de março de 2019.

João Barbosa de Souza Sobrinho

-Prefeito de Barreiras-

3

PORTARIA N°227, DE 12 DE MARÇO DE 2019

Dispõe sobre a designação para função de Coordenador, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município de Barreiras - BA,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para a função de Coordenadora, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, junto ao Município de Barreiras a

Sra. Iliege Maria Viana de Souza.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito em 12 de março de 2019.

João Barbosa de Souza Sobrinho

Prefeito Municipal

PORTARIA N°228, DE 12 DE MARÇO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação para cargo de Assessor Especial II, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município de Barreiras - BA,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para o cargo de Assessor Especial II, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, junto ao Município de Barreiras

o Sr. Jorgelino Rodrigues da Silva.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito em 12 de março de 2019.

João Barbosa de Souza Sobrinho

Prefeito Municipal

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14